



**HUNDRIESER** LEBENSMITTEL



# Eine Woche voller Genuss!

Oatly  
**HAFERDRINK**  
versch. Sorten,  
1L Packung

**1,79**

Rummo  
**NUDELN**  
versch. Sorten,  
500 g Packung  
1kg = 2,98 €

**1,49**

funny-frisch  
**CHIPSFRISCH**  
versch. Sorten,  
150 g Beutel  
1kg = 7,40 €

**1,11**

Weihenstephan  
**HALTBARE MILCH**  
versch. Sorten,  
1,5 o. 3,5% Fett,  
1L Packung

**1,11**



Edeka - Herzstücke  
**IRISCHE BUTTER**  
mildgesäuert,  
250 g Packung  
1kg = 7,96 €

**1,99**

LÄTTA  
versch. Sorten & Fettstufen,  
450 g Becher  
1kg = 2,47 €

**1,11**

Müller  
**JOGHURT MIT DER ECKE**  
versch. Sorten,  
113-150 g Becher  
1kg = ab 2,28 €

**0,33**

WWW.EDEKA-HUNDRIESER.EU • HUNDRIESER GMBH & CO.KG • GESCHÄFTSFÜHRER GÜNTER HUNDRIESER

Hatzper Straße 214, 45149 Essen (Haarzopf),  
Tel. 0201/799855-0

Rüttenscheider Straße 62, 45130 Essen,  
Tel. 0201/8778250

Aktienstraße 42, 45359 Essen,  
Tel. 0201/43968636

Sontumer Straße 73, 42551 Velbert  
Tel. 02051/6049971

Angebote nur gültig in

Montags bis samstags von 7 bis 21 Uhr

Rüttenscheider Str. 62 von 8 bis 21 Uhr

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Abgabe nur in  
haushaltsüblichen Mengen. Abbildungen sind nicht verbindlich!

**KW37 vom 09.09. bis 14.09.2024**

# UNSERE KÄSEAUSSWAHL DER WOCHE!

Fromage d'Amour  
**WEINBERGKÄSE**  
französischer Weichkäse,  
72% Fett i.Tr., 100 g am Stück

**1,99**

Söbbeke  
**BIO WILDER BERND**  
deutscher Schnittkäse,  
50% Fett i.Tr., 100 g am Stück

**2,49**

**COMTÉ**  
französischer Hartkäse,  
mit Rohmilch hergestellt,  
12 Monate gereift,  
mind. 50% Fett i. Tr.,  
100 g am Stück

**2,49**



**GRUYÈRE**  
französischer  
Hartkäse mit Rohmilch,  
50% Fett i. Tr., 100 g am Stück

**1,99**

**SWIZZROCKER**  
Schweizer Schnittkäse mit  
Rohmilch, mind. 45% Fett i. Tr.,  
100 g am Stück

**1,99**

Machelle  
**TROPICAL**  
holländische Frischkäse-  
zubereitung mit Früchten,  
schnittfest, mind. 50% Fett i. Tr.,  
100 g am Stück

**1,99**

Aggenstein  
**EMMENTALER**  
deutscher Hartkäse,  
45% Fett i. Tr.,  
100 g am Stück

**0,99**

# STOSSEN SIE

Frankreich -  
Cave  
Saint Désirat  
**VIOGNIER**  
0,75 L Flasche  
1L = 11,99 €

**8,99**

Mumm & Co.  
**JAHRGANGS-  
SEKT**  
versch. Sorten,  
0,75 L Flasche  
1L = 4,92 €

**3,69**

Deutschland - Pfalz  
**HAUSWEIN**  
versch. Sorten,  
halbtrocken,  
1L Flasche

**2,49**

Deutschland - Pfalz  
**VIER JAHRESZEITEN  
BLANC DE NOIR**  
0,75 L Flasche  
1L = 5,32 €

**3,99**



## DIE FLEISCH-KNÜLLER DER WOCHE!

Südamerikanisches  
**RUMPSTEAK**  
zart gereifte Spitzen-  
qualität, 100 g

**2,99**

MeinLand - Frisches  
**SCHWEINEFILET**  
das beste Stück vom  
Schwein, besonders zart,  
100g

**0,99**



Wochenend-  
von Do-Sa  
**knüller**

Nur gültig am 14.09.24  
**Samstags-  
kracher**

Nur gültig am 11.09.24  
**Montags-  
Mettwoch!  
Knüller**

**HÄHNCHEN-  
PFANNE**  
„GYROS-ART“  
100 g

**0,99**

Frisches  
**METT O.  
JÄGERMETT**  
100 g

**0,77**

Dicke  
**SCHWEINERIPPE**  
frisch o. geräuchert, 1kg

**5,55**

MeinLand - Zarter  
**SCHINKENBRATEN  
O. -GULASCH**  
1kg

**6,99**

Zartes  
**RINDER-  
GULASCH**  
aus der Keule  
geschnitten, 100 g

**1,29**

Zarte  
**KALBS-  
KOTELETTES**  
ideal für Pfanne o.  
Grill, 100 g

**2,49**

Frische  
**HÄHNCHEN-  
SCHENKEL**  
Hkl. A, mit Rückenstück,  
1kg

**3,79**

Frische  
**HÄHNCHENFLÜGEL**  
Hkl. A, ideal für die Heißblut-  
friteuse, 1kg

**4,44**

Frische  
**SUPPENHÜHNER**  
Hkl. A, extra fleischig, 1kg

**5,99**

MeinLand - Zarte  
**SCHWEINEOBER-  
SCHALENSCHNITZEL  
O. SCHWEINE-  
ROULADEN**  
1kg

**8,99**



MIT UNS AN!



Deutschland - Baden  
WEINGUT BÜCHIN  
ROSE  
0,75 L Flasche  
1L = 11,99 €

Wein  
des Monats

8,99

OUZO OF  
PLOMARI  
40% Vol.,  
0,7 L Flasche  
1L = 12,84 €

8,99



DIE GANZE VIELFALT DES MEERES!

BRATHERINGS-  
FILETS  
pikant gebraten, mild eingelegt,  
besonders grätenarm, 100 g

1,19

RIESEN-  
GARNELENSPIESSE  
auch versch. mariniert,  
gefroren / getaut,  
100 g

1,69

MSC zertifizierte  
RAUCH-  
MATJESFILETS  
zarte Matjedfilets mit  
einem leichten Rauch-  
aroma veredelt, 100 g

1,49

MSC zertifiziertes  
SEELACHSFILET  
das beliebte Filet zum  
Braten o. Dünsten, 100 g

1,39

ASC zertifizierte  
RIESENGARNELEN  
„MANGO-CHILI“  
knackige Riesengarnelen  
umschmeichelt von  
Mango-Chili-Sauce, 100 g

2,69

ASC zertifiziertes  
DORADENFILET  
mit Haut, das mediterrane Filet  
aus dem Mittelmeer, 100 g

2,49

SEETEUFEL  
das weiße, feste Fleisch  
wird Sie verzaubern, 100 g

2,69

LACHSFILET  
frisch aus den klaren Fjorden  
Norwegens, besonders reich an  
Omega-3-Fettsäuren, 100 g

1,99

MSC zertifizierte  
BIO SYLTER  
MUSCHELN  
1kg Packung

4,99

Wochenend-  
von Do-Sa knüller

AUSGEWÄHLTE WURST-  
SPEZIALITÄTEN!

Rasting  
SCHINKEN-  
FLEISCHWURST  
im Ring, „Natur“,  
„mit Knoblauch“  
o. „mit Chili“, 100 g

0,88

Rasting  
ZWIEBELMETT-  
WURST,  
SCHINKEN-  
ZWIEBELMETT-  
WURST  
O. SCHINKEN-  
ZWIEBELMETT-  
WURST  
mit Paprika, 100 g

1,49

Rasting  
BACKSCHINKEN  
gegart, 100 g

1,99

Rasting  
FETTARMER  
ASPIKAUFSCHNITT  
vielfach sortiert, 100 g

1,29

Rasting  
VESPERMETT  
in Gelee, 100 g

1,29

Rasting  
LACHSSCHINKEN  
geräuchert,  
extra mager, 100 g

1,99

Rasting  
DAUERWURST-  
AUFSCHNITT  
vielfach sortiert, 100 g

1,79

Rügenwalder  
TEEWURST  
grob, fein o. mit  
grünem Pfeffer, 100 g

1,59

Montorsi - Original  
ITALIENISCHER  
KOCHHINTER-  
SCHINKEN  
„PAGANINI“  
100 g

1,99

Wochenend-  
von Do-Sa knüller

METTENDEN  
aromatisch geräuchert,  
10 Stück = 800 g  
1kg = 11,10 €

1,11

Tarczyński - Original  
POLNISCHER  
KESSLSCHINKEN  
100 g

1,79



# Obst & Gemüse

Portugal  
KIWIBEEREN  
125 g Packung  
1kg = 15,92 €

**1,99**

Outspan - Südafrika  
ORANGEN  
Kl. 1, 1,5 kg Beutel  
1kg = 1,99 €

**2,99**

Demeter - Italien  
BIO TAFEL-  
ÄPFEL  
„Gala“, Kl. 2, 550 g Schale  
1kg = 4,04 €

**2,22**

Driscoll's - Portugal  
HIMBEEREN  
rot, Kl. 1, 125 g Packung  
1kg = 11,92 €

**1,49**



MeinLand -  
Deutschland  
BIOLAND  
BLUMENKOHLE  
grün, Kl. 2, je Stück

**1,99**

MeinLand -  
Deutschland  
MINI  
ROMANA-  
SALAT  
Kl. 1, 3er Pack

**1,29**

MeinLand - Deutschland  
BROKKOLI  
Kl. 1, 400 g Stück  
1kg = 3,23 €

**1,29**

Edeka - Deutschland  
BOBBYBOHNEN  
Kl. 1, 400 g Beutel  
1kg = 2,48 €

**0,99**

Edeka Herzstücke -  
Belgien  
MINI  
PFLAUMEN-  
TOMATEN  
Kl. 1, 250 g Becher  
1kg = 5,96 €

**1,49**

Danone  
ACTIVIA  
versch. Sorten,  
4 x 110-115 g =  
440-460 g Packung  
1kg = ab 2,88 €

**1,29**



Landliebe  
JOGHURT  
versch. Sorten,  
3,8 o. 10% Fett,  
500 g Glas,  
zzgl. 0,15 € Pfand  
1kg = 2,22 €

**1,11**



Innocent  
FRUCHTSAFT  
versch. Sorten,  
0,75-0,9 L Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand  
1L = ab 2,77 €

**2,49**



Dr. Oetker  
FRUCHTGRÜTZE  
versch. Sorten,  
500 g Becher  
1kg = 3,98 €

**1,99**



Mc Cain  
CHEF FRITES,  
GOLDEN LONGS  
O. STEAKHOUSE  
FRITES  
600-750 g Beutel  
1kg = ab 2,12 €

**1,59**



Original Wagner  
DIE BACKFRISCHE,  
PICCOLINIS  
O. BIG CITY PIZZA  
versch. Sorten,  
270-445 g Packung  
1kg = ab 4,47 €

**1,99**



Iglo  
SCHLEMMERFILET  
O. FILEGRO  
versch. Sorten,  
220-380 g Packung  
1kg = ab 7,88 €

**2,69**



Schöller  
EIS  
versch. Sorten,  
270-840 ml  
Multipackung  
1L = ab 2,37 €

**1,99**



Ben's Original  
EXPRESS REIS  
versch. Sorten,  
220 g Beutel  
1kg = 6,77 €

**1,49**



LAVAZZA  
versch. Sorten,  
ganze Bohnen,  
1kg Beutel

**12,99**



Oreo  
ORIGINAL,  
VANILLE O. DOUBLE  
170-176 g Packung  
1kg = ab 9,03 €

**1,59**



MrBeast  
TAFEL  
versch. Sorten  
60 g Tafel  
1kg = 49,83 €

**2,99**



Bertoli  
OLIVENÖL  
versch. Sorten,  
500 ml Flasche  
1L = 15,99 €

**7,99**



Gut & Günstig  
THUNFISCH FILETS  
im eigenen Saft o.  
in Sonnenblumenöl,  
3 x 80 g Dose =  
240 g / 168 g Packung  
1kg = 11,85 €

**1,99**



MIRACEL  
WHIP  
versch. Sorten,  
242-500 ml Glas  
1L = ab 2,98 €

**1,49**



COCA-COLA,  
FANTA,  
SPRITE  
u. a. Sorten,  
0,33 L Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand  
1L = 2,33 €

**0,77**





# HUNDRIESER

LEBENSMITTEL



# Ausgewählte Spezialitäten!

XXL PFANNEN-SCHNITZEL  
vom Schwein o.  
von der Pute, 100 g

1,11



Griechischer  
HIRTENSCHUH  
Schwanzrolle gefüllt mit  
Hirtenkäse und Oliven, 100 g

1,11

Pfannenfertige  
CORDON BLEU  
vom Schwein o.  
von der Pute, 100 g

1,11



SCHWEINE-ROULADEN  
klassisch gefüllt mit Speck,  
Zwiebeln und Gürkchen, 100 g

1,11



SCHINKENSTEAKS  
aus der Hüfte, verschieden  
mariniert, 100 g

1,11



Gefüllte  
DICKE RIPPE  
mit Mett und Kräutern, 100 g

1,11



Klassische  
SCHWEINE-SCHASCHLIK-SPIESSE  
100 g

1,11



Saftige  
GYROSPFANNE  
VOM SCHWEIN  
100 g

1,11

www.edeka-hundrieser.eu • Hundrieser GmbH & Co.KG • Geschäftsführer Günter Hundrieser

Hatzper Straße 214, 45149 Essen (Haarzopf),  
Tel. 0201/799855-0

Rüttenscheider Straße 62, 45130 Essen,  
Tel. 0201/8778250

Aktienstraße 42, 45359 Essen,  
Tel. 0201/43968636

Angebote nur gültig in der

**KW37 vom 09.09. bis 14.09.2024**

Montags bis samstags von 7 bis 21 Uhr

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Abbildungen sind nicht verbindlich!